BOSOGREEN

        注文日 平成 年 月 日

注文書
株式会社タックシステム 宛   注文者

         住所

         社名

         代表

         担当     ㊞

      電話   （   ）

           FAX （   ）

           Mail  @

下記のとおり注文いたします。

品名 数量 単価 金額

 消費税（5%）

 合計金額

 □観葉植物 □胡蝶蘭 □フラワーアレンジメント □陶磁器鉢カバー

 □引越祝 □歳暮・中元 □誕生祝 □上場祝 □その他（     ）

 お届け場所 □注文者住所   □注文者と異なる住所 (下記に記載)

 お届け先名

住所

    電話  （    ）

 お届け希望日  平成  年   月   日    時

         （注 ご希望に添えない場合があります。）

FAX03(5651)5402迄